เทคโนโลยีสารสนเทศ 

ร้อยละ 80 พฤษภาคม 2567-               

มีนาคม 2568 

ร้อยละของครูที่ใช้สื่อ

สารสนเทศและนวัตกรรมใน

การจดักิจกรรมการเรียนรู้ 

ร้อยละ 80 พฤษภาคม 2567-               

มีนาคม 2568 

8. รายละเอียดกิจกรรมและงบประมาณ  
 8.1 งบประมาณทั้งสิ้น จำนวน 14,000 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
 8.2 รายละเอียดงบประมาณ 

รายการ 
งบประมาณ 

รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 

ครูผู้สอนทุกกลุ่มสาระการเรียนรู้ผลิตหรอื                       

จัดหาสื่อ นวัตกรรมที่เกีย่วกับการเรียนการสอน

ในวิชาที่สอน   

19,000 - - 19,000 

รวมทั้งสิ้น 19,000 - - 19,000

[...]

แต่งตั้งคณะทำงาน      /       
3. ดำเนินการจัดซื้อ จัดจา้ง      /       
4. จัดโครงการทัศนศกึษาแหล่ง
เรียนรู้ 

/      

5. ประเมินผลการดำเนินโครงการ       /      
6. รายงานโครงการ       /      

6. รายละเอียดกิจกรรมและงบประมาณที่ใช้      
 6.1 งบประมาณทั้งสิ้น 44,900 บาท (สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
 6.2 รายละเอียดงบประมาณ 

ท่ี รายการ 
งบประมาณ 

ผู้รับผิดชอบ 
รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย วัสด ุ

1 ค่าจ้างเหมาบริการรถรับจ้าง 
ไม่ประจำทาง 
จำนวน 3 (คัน) X 10,000 บาท 

30,000 30,000 - - 

กรรณกิาร ์นาคะวัจนะ 
พรรณรมณ หนูทอง 

2 จัดจ้างทำอาหารกลางวัน (ข้าว

[...]

ศึกษาดูงานเพื่อพัฒนา
ศักยภาพบุคลากร 

จำนวนครั้งของครูและบุคลากร 
เข้ารับการศึกษาดูงาน 
ร้อยละความพึงพอใจใน
การศกึษาดูงานของครูและ
บุคลากรของโรงเรียน 

1 ครั้ง / ป ี ต.ค. 2567 – ธ.ค.2567 

8. รายละเอียดกิจกรรมและงบประมาณ  
 8.1 งบประมาณทั้งสิ้น จำนวน 8,505 บาท (แปดพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) 
 8.2 รายละเอียดงบประมาณ 

กิจกรรม/รายการ 
งบประมาณ 

รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
1. ส่งเสริมบุคลากรเข้ารบัการอบรม 4,000 - 4,000 - 
2. ศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพบุคลากร 4,505 - 4,505  

รวมทั้งสิ้น 8,505 - 8,505  
(ถัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ)

[...]

ศิวพงศ ์
ดรัลรตัน ์
ขวัญฤดี 
ดรัลรตัน ์
พรรณรมณ 
ดรัลรตัน ์

3. เพิ่ม/ปรับปรุง
ข้อมูลที่นำเสนอ
ในเว็บไซต์และ 
Facebook 
โรงเรียน 

/ / / / / / / / / / / / ศิวพงศ ์
ธนพร 
ดรัลรตัน ์
ประภาสิร ิ

6. รายละเอียดกิจกรรมและงบประมาณ  
 6.1 งบประมาณทั้งสิ้น จำนวน 14,432 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) 
 6.2 รายละเอียดงบประมาณ 

รายการ 
งบประมาณ 

รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
1.จัดหาและซ่อมแซมอุปกรณ์เทคโนโลยี
สารสนเทศ 

14,432 - 1,432 13,000 

2. เพิ่ม/ปรับปรุง ข้อมูลสารสนเทศ        - - - - 

รายการ 
งบประมาณ 

รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสด ุ